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Protokół Nr 01/18 

z posiedzenia Komisji Statutowej 

Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 

w dniu 30 listopada 2018 roku. 

 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Sejmiku -Andrzej Pruś. 

 

Obrady Komisji prowadził Pan Sławomir Gierada - Przewodniczący Komisji Statutowej. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz goście zgodnie z listami obecności 

(załącznik nr 1 i 2). 

 

Posiedzenie odbyło się w przerwie II sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego . 

Porządek  posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Sejmiku (§ 105 Statutu). 

2. Objęcie obrad przez Przewodniczącego Komisji. 

3. Wybór zastępcy przewodniczącego Komisji (§ 29 Statutu). 
4. Zapoznanie członków komisji z pismem Prezesa Rady Ministrów w sprawie 

nieuzgodnienia projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 

Województwa  Świętokrzyskiego. 

5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

6. Sprawy różne. 

 

Sławomir Gierada - Przewodniczący Komisji powitał zgromadzonych, stwierdził quorum, 

oraz przedstawił porządek posiedzenia. Następnie  poprosił  o zaproponowanie  kandydata 

na zastępcę przewodniczącego Komisji. 

Zgłoszono Pana Jana Maćkowiaka, który wyraził zgodę na kandydowanie i podziękował 
za zaufanie. 

 

Kandydatura została przyjęta jednogłośnie pozytywnie. 
r 

Ad. 4. 

Zapoznanie      członków       komisji       z       pismem       Prezesa       Rady       Ministrów 

w sprawie nieuzgodnienia projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 

Województwa  Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Komisji zaproponował odczytanie odpowiedzi Prezesa Rady Ministrów - 

Radni uznali, że nie ma takiej potrzeby, gdyż otrzymali jego kopie. 
Otrzymali również kopie uchwały Sejmiku w ww. sprawie. 

 

Ad. 5. 

Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

 

Termin kolejnego posiedzenia  wstępnie ustalono na 28 grudnia br., ale z zastrzeżeniem , 

że odbędzie się ono, jeśli zajdzie taka potrzeba. 
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Na tym posiedzenie zakończono. 
 

 

Przewodniczący  Komisji 

 
Sławomir Gierada 

 

 

Protokół sporządziła 

Daria Biskup-Kozi 


